[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46

г. Алзамай

от 27 августа 2012 г.

Об образовании избирательных участков

для проведения выборов главы

Алзамайского муниципального образования

14 октября 2012 года

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Алзамайского муниципального образования 14 октября 2012 года, учитывая согласование Нижнеудинской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Алзамайского муниципального образования 7 избирательных участков.

2. Утвердить список участков для проведения выборов главы Алзамайского муниципального образования 14 октября 2012 года, с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых комиссий, помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий (Приложение).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

И.О. главы Алзамайского

муниципального образования –

заместитель главы администрации

Алзамайского муниципального образования                                  С.В. Говоров

                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                     постановлением администрации Алзамайского

                                                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                                                     от 27 августа 2012 г. № 46

СПИСОК

избирательных участков для проведения выборов главы Алзамайского муниципального образования

14 октября 2012 года

	№ УИК
	Границы избирательного участка
	Помещение для голосования
	Адрес размещения УИК
	Телефон УИК

	1071
	г. Алзамай в границах улиц: Первомайская, Параллельная, Подгорная, 1-я, 2-я, 3-я, 4-я Подгорные, Ручейная, Зеленая, Советская.

Переулок Оконечный.
	г. Алзамай

Дом культуры «Сибиряк»
	г. Алзамай

ул. Первомайская, д. 104
	6-15-09

	1072
	г. Алзамай в границах улиц: Новая, Октябрьская, Парковая, Заводская, Рабочая, Комсомольская, Боровая.

Переулки: Базарный, Парковый.
	г. Алзамай

Школа № 3
	г. Алзамай

ул. Комсомольская, д. 8
	6-15-88

	1073
	г. Алзамай в границах улиц: Апашетская, Лесная, Пионерская, Школьная, Степная, Колхозная, Совхозная, Пролетарская, Парашютная, Интернациональная, Механизаторская, Трактовая, Сидоренко, Северная, Полевая, Профсоюзная, Западный переезд.

Переулки: Школьный, Совхозный, Кольцевой.
	г. Алзамай

Школа № 5
	г. Алзамай

ул. Первомайская, д. 61
	6-15-74

	1074
	г. Алзамай в границах улиц: Линейная, 1-я Линейная, 2-я Линейная, Речная, 2-я Речная, Габелковой, Топорочная, Карьерная, 2-я Заречная, Южная, Подсобное хозяйство.
	г. Алзамай

Школа № 2
	г. Алзамай

ул. Линейная, д. 6
	6-11-69

	1075
	г. Алзамай в границах улиц: Мельничная, Сибирская, Вокзальная, Молодежная, Заречная, Черняева, Береговая, Луговая, 2-я Луговая, Песочная, Пушкина.

Переулки: Болотный, Почтовый, Погарцева, Заготзерно.
	г. Алзамай

Культурно-спортивный комплекс
	г. Алзамай

ул. Вокзальная, д. 37
	6-11-71

	1076
	г. Алзамай в границах улиц: Лестранхозная, Сенная, Ключевская, Ломоносова, Некрасова, Алтайская, Песчаный карьер.
	г. Алзамай

Школа-сад №16
	г. Алзамай

ул. Некрасова, д. 10
	6-12-87

	1077
	г. Алзамай в границах улиц: Блинова, Бурмакина, Партизанская, Солнечная, Юбилейная, Кедровая, 40 лет Победы, Мечты.

Переулок Сосновый.
	г. Алзамай

Школа № 3 (начальная школа)
	г. Алзамай

ул. Рабочая, д. 20
	6-12-62

И.О. главы Алзамайского

муниципального образования –

заместитель главы администрации

Алзамайского муниципального образования                                             С.В. Говоров

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Нижнеудинской ТИК                                                           В.Н. Карнаухов